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Crea satisfacción para tutores y mascotas con una atención más eficaz.
Brinda tratamientos adaptados de manera inmediata según las necesidades.
Reduce el estrés de las mascotas al ofrecer resultados sin demoras. Ahorra en
seguimientos con menos visitas repetidas y el costos a tu cliente.

MEJOR SERVICIO AL CLIENTE
Atención rápida y eficiente para sus mascotas

Amplía tu oferta de servicios. Aumenta tu eficiencia al proporcionar respuestas
rápidas y reduce costos económicos y de tiempo al evitar envíos y pagos a
laboratorios externos. Obtén resultados al instante, brindando un servicio más
rápido y a un menor costo, todo dentro de tu clínica o consulta. Esto no solo
aumenta la rentabilidad por el servicio, sino que también ahorra tiempo a tus
clientes, haciendo que tu propuesta de valor crezca.

NEGOCIO MÁS RENTABLE
Amplía tus servicios y baja los costos

Obtén resultados de diagnóstico al instante, brindándote decisiones
rápidas y precisas. Comparte datos en tiempo real con tutores y colegas,
fomentando una comunicación transparente. Ahorra tiempo al eliminar
esperas prolongadas, logrando tratamientos más eficaces. Con el Analizador
de Inmunoensayo por Fluorescencia de EasyVet, toma decisiones claras y
acertadas en el momento que más importa para el bienestar de tus pacientes.

MEJOR MEDICINA 
Datos Precisos y rápidos, Tratamientos Efectivos

Mayor Sensibilidad Cuarta generación de nanocristales
de tierras raras (rare earth nanocrystals)



¡Toma la mejor decisión! Solicita el brochure o
asesoría por WhatsApp. Estamos aquí para

ayudarte.
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PRECIO EARLY BIRDS 
S O L O  5  C U P O S  A

$ 1 . 2 6 5 . 0 0 0
I V A  I N C L U I D O  

PRECIO LISTA $1.690.000 IVA INCLUDIO

¡Adquiere esta descuento en dos pagos y hasta en
12 cuotas precio contado! más información,

contáctanos por WhatsApp.

ANALIZADOR DE
INMUNOENSAYO 
POR FLUORESCENCIA

Estabilidad Mejorada 
Los nanocristales inorgánicos ofrecen estabilidad química y luminosa superior,
manteniendo integridad en almacenamiento y transporte (-20 - 100 grados).

Precisión Superior 
El almacenamiento y transporte no alteran el rendimiento de la prueba. Se evita el
derroche, asegurando resultados precisos mediante control de calidad.

Sensibilidad Elevada 
Los nanocristales no tienen interferencia de fluorescencia de fondo y permiten ajuste
flexible de sensibilidad. ¡La sensibilidad es 20 veces mayor que el oro coloidal!

Nuestra tecnología ofrece resultados fiables y precisos en el
diagnóstico de mascotas.
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Promo sujeta a cambio dolar (USD $1.490 / CLP $850)
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Alérgenos (individual)
Alérgenos Totales Caninos (cTIgE)

Alérgenos Totales Felinos (fTIgE)

Precio Unitario
$ 35.500

$ 35.500

Marcadores de Salud (caja x 10)
cNT-ProBNP

fNT-ProBNP

Cistatina C (CysC)

Ácido Glicocólico (CG)

ANALIZADOR DE
INMUNOENSAYO 
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TEST KITS
Inflamatorios (caja x 10)
Proteína C Reactiva Canina (cCRP)

Amiloide Sérico A Felino (fSAA) 

Lipasa Pancreática Canina (cPL)

Lipasa Pancreática Felina (fPL)

Precio
$ 64.000 

$ 74.000

$ 84.000

$ 84.000

Precio
$ 118.000

$ 118.000

$ 118.000

$ 85.000

Precio
$ 133.400

$ 64.500

$ 64.500

$ 64.500

$ 64.500

$ 84.000

$ 134.400

$ 64.500

$ 74.500

$ 64.500
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Antigenos (caja x 10)
Parvovirus Felino 

Coronavirus Felino

Calicivirus Felino

Leucemia Felina 

Leucemia + Anticuerpo de SIDA Felino 

Parvovirus Canino

Distemper Canino

Coronavirus Canino

Parvovirus Canino + Coronavirus Canino

Gusano del Corazón Canino

Giardia

Helicobacter pylori 

Precio
$ 55.000

$ 55.000

$ 55.000

$ 84.200

$ 118.000

$ 55.000

$ 55.000

$ 55.000

$ 74.400

$ 64.500

$ 85.000

$ 85.000

Endocrinos (caja x 10)
Progesterona Canina (cProg)

Hormona Tiroidea Canina T4 

Hormona Tiroidea Felina T4 

Cortisol Canino

Tirotrofina Canina (cTSH) - .

Precio
$ 75.000

$ 75.000

$ 75.000

$ 75.000

$ 75.000

Anticuerpos (caja x 10)
FPV + FCV + FHV 

Parvovirus Felino

Herpes Felino

Calicivirus Felino

Coronavirus Felino

SIDA Felino 

ICHV+CDV+CPV 

Parvovirus Canino

Leishmania 

Distemper 
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Los precios incluyen el IVA y todos los productos
vienen en cajas de 10 unidades, excepto los

alérgenos que se venden por unidad.
Precios sujeto a al cambio del dolar


